

Kevät etenee. Kertaamme tämän jäsenkirjeen sivuilla mennyttä ja kurkistamme myös tulevaan. Tarinaa on reilusti, lue kaikki tai poimi itsellesi kiinnostavat kohdat :-D

RS Majoranin vuoden 2016 teema on ratsastuksen oheisliikunta ja liikkuminen, kerromme siitä pitkin vuotta. Nostamme esiin jonkun liikkumiseen tai hyvinvointiin liittyvän tärpin joka kuukauden alussa. Huhtikuussa järjestämme hevosaiheisen suunnistusviikon tallin ympäristössä maanantaista 11.4. maanantaihin 18.4. sekä tallijumpan sunnuntaina 24.4.

Ajankohtaisia asioita päivitetään seuran internetsivuille osoitteeseen www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com, facebookiin sekä seuran ilmoitustaululle alatallin satulahuoneeseen. Käy katsomassa! Huhtikuun seurakisat ovat sunnuntaina 17.4.

Ajankohtaisia tarjouksia puolestaan löydät yhteistyökumppanimme HippoSportin internetsivuilta, osoitteesta www.hipposport.fi. RS Majoranin jäsenet saavat hyödyntää myös HippoSportin kanta-asiakastarjouksia, seuraavassa linkki huhtikuun tarjouksiin http://www.hipposport.fi/epages/OVK.sf/fi_FI/?ObjectPath=/Shops/08062009-145556/Categories/Uutiset/142016 Huhtikuun kantaasiakastarjoukset

RS Majoranin tapahtumat vuonna 2016 vain seuran jäsenille

Tänä vuonna järjestämme tapahtumiamme vain seuramme jäsenille. Jäseneksemme lasketaan myös seuran kannatusjäsen, jonka vuosimaksu on 10 euroa, ja tietenkin "tavallisemmat" seniори-, juniорi- ja perhejäsenet. Kannatusjäsenyydellä lunastaa siis oikeuden osallistua seuran tapahtumiin, mutta esimerkiksi seurakisoissa jäsenhinnalla ratsastamiseen, mestaruuskisoihin kvaalatakseen, merkkisuorituksia Majoranin nimissä suorittaakseen ja saadakseen muita seuran ja Suomen Ratsastajainliiton etuja tulee olla ns. täysjäsen eli juniорi-, seniорi- tai perhejäsen.

Seurakisat ovat jatkossakin avoimia myös ei-jäsenille, mutta heidän lähtömaksunsa korotetaan 40 euroon (viime vuonna ei-jäsenen starttihinna oli 35 euroa). Jäsenen lähtömaksun hinta on 30 euroa.

Jos et ole ole jäsen ja haluat liittyä seuraan, täytä jäsenmaksulomake tallilla tai internetissä osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -nettisivuilla (seura-> Jäsenasiat-> Liity jäseneksi). Lomakkeita löytyy myös ylätallista seuran ilmoitustaulun vierestä, hopeanvärisen postilaatikon kyljestä. Seuran jäsensihteeri on Elina Nurmi, hänen sähköpostinsa on aino.elina.nurmi@gmail.com ja puhelinnumeronsa 040-534 1504. Jos haluat päättää RS Majoranin jäsenyyden, kerrothan siitäkin Elinalle!

Lisävakuutuslasku (12 € vuonna 2016) lähetettiin automaattisesti kaikille jäsenille jäsenkortin mukana. Vapaaehtoinen lisävakuutus kattaa liiton perusjäsenvakuutusta laajemmin ratsastukseen liittyviä tapaturmia.

Huhtikuun oheisliikuntatärppinä suunnistusviikko ja tallijumppa ulkona

HUHTIKUUN 2016 oheisliikuntatärppinä on hevosaiheinen suunnistusviikko tallin ympäristössä. Yhteislähtö maanantaina 11.4.2016 klo 18.15. Toinen tapahtuma on tallijumppa ulkona tallilla sunnuntaina 24.4. klo 10-11.

Hevosaiheinen suunnistusviikko 11.-18.4.

- Kyseessä on joko yksilö- tai ryhmäsuunnistus 1-4 hengen ryhmissä tallin aukioloaikana. Suunnistusviikko alkaa maanantaina 11.4. ja päättyy viikkoa myöhemmin maanantaina 18.4.
- Ideana on kartan avulla etsiä rasteja Leppävaaran ratsastuskoulun ympäristössä ja vastata rasteilta löytyviin hevosaiheisiin kysymyksiin joko yksin tai ryhmässä.
- Maanantaina 11.4. klo 18.15 rastiviikko polkaistaan käyntiin ohjatulla lähdöllä. Muuten viikon aikana voi suunnistaa omien aikataulujen mukaisesti.
- After riding -tilasta löytyy suunnistuksen "päämaja", josta löytyy suunnistusviikon alettua ohjeet, kartat ja laatikko, johon palautetaan vastaukset rastien kysymyksiin.
- Suunnistuksen satoa toivomme näkevämme myös kuvien muodossa. Instagramissa ja facebookissa on kisaviikon ajan kampanja: "ota kuva joukkueestasi suunnistamassa". Lisää kuva Instagramiin hashtagilla #majoransuunnistus. Muista merkitä käyttäjä ratsastusseura.majoran kuvaasi, jotta huomaamme varmasti kaikki osallistuneet! Kuvan voi lähettää Myös Elisa Kankkuselle puhelimeen tai sähköpostitse (puh. 050-911 9327 tai elisa.kankkunen@elisanet.fi), Elisa lisää kuviasatoa some-kanaviin. Koonti kuvista tehdään myös Majoranin internetsivuille.
- Kaikkien kuvakampanjaan osallistuneiden kesken arvomme pienen hevosaiheisen palkinnon. Itse suunnistuksessa pärjänneitä palkitaan myös pikkupalkinnoin.
- Jos suunnistusviikon sää on ankea, suunnistusta voidaan siirtää tai jatkaa, tilanteen mukaan.
- Lisätietoja Elisa Kankkuselta (puh. 050-911 9327, elisa.kankkunen@elisanet.fi)

Tallijumppa ulkona tallilla sunnuntaina 24.4. klo 10-11

Ratsastuksenopettajat ja ratsastuksen oheisliikunnanohjaajakurssin suorittaneet Tuija ja Martina pitävät tallijumppaa ulkona Leppävaaran ratsastuskoululla ulkona sunnuntaina 24.4. klo 10-11. Tapaaminen alatallin / After ridingin edessä. Tervetuloa mukaan!

Kaikki liikkuvat oman kuntonsa ja olotilansa mukaan. Ota mukaasi juomapullo ja sään mukaiset varusteet. Jos sinulla on jumppamatto, voit tuoda senkin. Seurallakin on muutamia patjoja, niitä saa toki lainaksi.

Tapahtuma on ilmainen, avoin kaikille (myös ei-jäsenille, perheenjäsenille, kavereille, jne.) eikä etukäteisilmoittautumista vaadita. Lisätietoja Martina Keskiseltä (puh. 044 041 1228), Anu Helomaalta (puh. 040 592 2929) tai Tuija Rahkamaalta voi kysyä aiheesta, kun häntä näkee tallilla.

RS Majoranin #verryttelyhaasteen voitti Sari Nurmi, rullauksesta hyviä tuntemuksia

Helmikuun tärppinä oli alku- ja loppuverryttely ja siihen liittyen järjestimme kuvahaasteen. RS Majoranin #verryttelyhaasteen voitti Sari Nurmi, kuvan otti Jaana Nikkola. Kuvassa pari hyvää vinkkiä niin ylä- kuin alakropan venyttelyyn. Sari arvottiin voittajaksi kaikkien osallistuneiden kesken ja hän sai pienen lahjakortin seuran buffettiin, joka tuli hyödynnettyä Majoran-viikon aikana. Onneksi olkoon Sarille ja Jaanalle, sekä kiitos kaikille osallistujille ja muistakaa jatkaa verryttelyä jatkossakin!

Maaliskuun oheisliikuntatärppinä RS Majoran järjesti rullailutunnin Liikuntakeskus Vidassa Korson aseman vieressä sunnuntaina 13.3.2016 klo 11-12. Osanottajia tapahtumassa oli juuri minimimäärä, kahdeksan. Monelle asiasta kiinnostuneelle Korso tuntui olevan liian kaukana. Tuntilaiset maksoivat tunnistaan kymppin, seura osallistui myös kuluihin.

Tunnin piti ope-Martinan ystävä Nina Mäkinen, joka on itse harrastanut aktiivisesti ratsastusta ja omistanut myös hevosen. Hän on entinen kilpanyrkkeilijä, koulutettu hieroja, ryhmäliikuntaohjaaja ja personal trainer. Rullailu on ryhmäliikuntaa, kehonhuoltoa, jossa apuvälineenä käytetään foam rollereita eli putkirullia ja lacrosse- ja tennispalloja. Tunnilla käytimme tällä kertaa vain rullaa.

Rullailu parantaa tehokkaasti kehon liikkuvuutta ja rentouttaa lihaksia sekä tutustuttaa omaan kehoon ja sen kireyksiin. Säännöllisellä, keskittyneellä rullausharjoituksella 1-2x viikossa pystyy varmasti vaikuttamaan omaan istuntaan ja ratsastukseen.

Rullailua voi toki harrastaa kotona itsekseenkin, mutta jotta siitä on enemmän hyötyä kuin haittaa, kannattaa asiasta ottaa ensin selvää! Voit käydä tutustumassa liikuntakeskusten rullaustunneilla oikeisiin tekniikoihin, katsoa esim. Jukka Harjun videoita netistä tai tutustua aiheeseen lukien tai osallistumalla kurssille. Yleinen harhaluulo rullauksesta on, että mitä enemmän sattuu, sen parempi. Tämä kuitenkin ei pidä paikkaansa. Rullauksessa olisi tärkeää pitää lihakset rentona, todella kuunnella omaa kehoa ja edetä rauhallisesti.

Syksyksi suunnittelimme kuntonyrkkeilykokeilua samassa paikassa, Liikuntakeskus Vidassa, Ninan ohjauksessa. Toivottavasti silloin saisimme monta rohkeaa kokeilijaa mukaan testaamaan lajia, jossa haastetaan kuntoa, ketteryyttä, koordinaatiota, aivoja ja saadaan toimistotyöläisen hartiaseudulla taas veri kiertämään :-D.

Kuukausitärpit ja muita liikkumiseen liittyviä vinkkejä kootusti sivuilla

RS Majoranin internetsivuilla on koottu paitsi kuukausitärpit, myös muita liikkumiseen liittyviä asioita, myös Suomen Ratsastajainliiton ja Valtakunnallisen liikuntajärjestön Valo ry:n koostamia materiaaleja, <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/oheisliikunta/>

Samoilla sivuilla on edelleen myös kysely, miten haluat vuonna 2016 liikkua muiden majoranilaisten kanssa, voit kertoa toiveistasi RS Majoranin nettisivujen kyselylomakkeen kautta. Jos haluat, voit samalla ilmoittautua "liikuntatreffilistalle", jonka jäsenille laitetaan suoraan tietoa liikuntatreffeistä. Listalle ilmoittautumalla varmistat sen, että mikään tapahtumista ei mene ohi, vaan saat niistä tiedon omaan sähköpostiisi. Listalla mukana oleminen ei velvoita mihinkään.

Majoran-viikolla vilskettä, esterakennusvinkit ja hevoshierontakoonti nettisivuilla

Majoran-viikko järjestettiin maanantaista perjantaihin 29.2.-4.3.2016, kerrottiin tallilla seuran toiminnasta joka arki-ilta ja Jaana Nikkolan leipomuksilla varustettu buffetti oli avoinna. Erikoisiltojen ohjelmanumeroiden lisäksi afterissa oli myös hevostavaroiden kirpputori ja kevään seuratuotteen sovitusmahdollisuus.

Viikon aikana tarjottiin hevosen hoito- ja hierontavinkkejä maanantaina, ohjaajana Hannele Mutikainen (tästä erillinen koonti

<http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/tapahtumat/majoran-viikko-myos-varustekirpp/>), hevosen käsittelyopetusta tiistaina, ohjaaja Salla-Mari Kostia (yhtään kyselijää ei tällä kertaa rohkaistunut paikalle), opastus esterakentamisen periaatteista keskiviikkona, pitävä ratsastuksenopettaja Tuija Rahkamaa (tästä erillinen koonti, linkki edellä) ja keppihevosten yhteinen askarteluilta torstaina.

Keppari-iltaa vietti noin puolentusinaa tyttöä. Mukana oli myös "alan ammattilaisia", itse keppareita tehneitä tallilaisia. Seura antoi tekijöille materiaaleja, kepit, kankaita, villasukkia ja karvakangasta "pään" materiaaliksi ja vanua sen täyttämiseksi sekä muita tarvikkeita projektin toteutukseen. Osallistujat antoivat vinkkejä toinen toisilleen, hienosti meni ja kivaa oli! Jäljelle jääneitä keppejä voi ostaa seuran tapahtumissa (tai muutenkin pyydettyäessä) buffetista, hinta neljä euroa.

Sovitettavana oli myös kevään seuratuotteita, Harcourin Ancey ja Equipage Mimi - huppareita. Niitä tilattiinkin Majoran-viikon aikana yli 50 kpl. Huppareiden pienemmät koot ovat olleet niin suosittuja, että muutkin kuin majoranilaiset ovat niistä innostuneet. Järjestelyt sen eteen, että kaikki saisivat tilaamansa vaatteet, ovat käynnissä. Jotkut tilaajat ovat pyynnöstämme suostuneet muutoksiin, kiitos heille! Seuratuotteiden saapumisesta, jne. lisätietoa päivitetään erikseen. Kiitos kaikille Majoran-viikolla mukana olleille!

Tervetuloa ponikerholaisten ponilympialaisiin, sekä osallistumaan että seuraamaan

Tervetuloa ponilympialaisiin helatorstaina 5. toukokuuta 2016 klo 13-15 Leppävaaran tallille! Kerrothan tästä tapahtumasta vanhemillesi :-D Ohjelmassa on ryhmissä suoritettavia hevosaiheisia tehtäviä ja leikkejä (kesto noin tunti). Yhteinen hauskanpito kruunataan pienellä herkkuhetkellä, joka on tarkoitettu osallistujille. Huom! Jos sinulla on erikoisruokavalio, kerrothan siitä ilmoittautuessasi!

Tapahtuma on ilmainen ja siihen ilmoittaudutaan RS Majoranin internetsivujen kautta (www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) ilmoittautumislomakkeella (linkin löydät etusivulta). Jos et ole tulossa tapahtumaan, toivomme tietoa siitäkin internetsivujen lomakkeeseen. Tällä tavalla varmistamme, että tieto tapahtumasta on löytänyt kaikkien kerholaisten kotiin :-D

Kokoontuminen ratsastuskoululla alatallin edessä tai jos sää on sateinen, After Riding - tilassa. Myös vanhemmat ja kaverit ovat tervetulleita seuraamaan kisailua, heille tarjolla on herkuja buffetista pientä korvausta vastaan. Ilmoita seuran internetsivujen lomakkeella viimeistään lauantaina 30.4., pääsetkö mukaan!

Lisätietoja kerhojen ohjaajilta ja RS Majoranin junioritoimikunnan jäseniltä Iris Kankkuselta (puh. 050-911 9328) ja Milja Koskelalta (puh. 050-434 6141).

Ponilympialaisiin osallistujiksi kutsutaan kaikki Leppävaaran ratsastuskoulun ponikerholaiset eli seuraavat (ei tarvitse olla seuran jäsen osallistuakseen):

Tuijan kerholaiset: Venla Haapajärvi, Aini Heikkinen, Julia Holmberg, Helmi Huttunen, Henni Huttunen, Ellen Häkkinen, Elina Ilkka, Aneka Jalava, Jade Karjalainen, Petra Kortepohja, Matilda Kupila, Venla Laaksonen, Neela Matikainen, Essi Myllymäki, Pinja Männikkö, Ella Olenius, Lila Puntila, Viola Tapper, Lotta Toivanen, Aino Tulisalo, Isla Vuokila, Oona Welander ja Clara Wickholm.

Nooran kerholaiset: Cassandra Aladin, Sofia Erikkilä, Sonja Fonsell, Alisa Haardi, Senja Heikkinen, Aino Huittinen, Helmi Juva, Elina Kivistö, Cecilia Kjerin, Helmi Lybeck, Malin Palomäki, Ilona Pirttimäki, Mia Posti, Viia Pölönen, Nea Sarnola, Isa Sirola, Cecilia Tikka, Anna Tuominen, Vilja Vienola, Vilma Vienola ja Isabel Åkerlund.

Heidin kerholaiset: Kia Hakola, Oona Kaippio, Heini Jurvanen, Helmi Laakso, Helmi Laitinen, Ella Nurmi, Teresa Paatero, Isla Pölönen ja Alexandra von Wendt.

Muita asioita:

- Vuonna 2016 jatketaan edellisen vuoden ahkeruusteemaa, palkitaan kuukausittain yhdessä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa kuukauden ahkera. Kuukauden ahkera on ihminen, joka tallilla ollessaan tekee paljon, on reipas, auttaa, taluttaa, huomioi muita ja tuo tallille hyvää mieltä. Tammikuun ahkeraksi valittiin Malin Kosonen, helmikuun valinta Anni Happonen ja maaliskuun Kaisa Lehto.

- RS Majoran yritti järjestää yhteiskyytiä Tampereelle Suomen suurimpaan hevosalan ammatti- ja harrastemessut Hevoset 2016 -tapahtumaan. Messut järjestettiin Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksessa 2.-3.4.2016, meidän retkipäiväksi oli suunnitteilla sunnuntai 3.4. Mukaan oli kutsuttu myös muita lähialueen seuroja ja heidän jäseniään. Retkelle ei tullut tarpeeksi osallistujia, jotta bussikyydin järjestäminen olisi kustannusten puolesta ollut järkevää. Eli ikävä kyllä jouduimme perumaan yhteiskuljetuksen. Tapahtumaan lähti kuitenkin vierailijoita omilla kyydeillään.

- RS Majoranin kevätkokous pidettiin torstaina 10.3.2016 klo 17.30 alkaen. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2015 toimintakertomus, vahvistettiin tilinpäätös vuodelle 2015 ja myönnettiin vastuuvapaus vuoden 2015 hallitukselle. Toimintakertomus löytyy myös <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/kokoukutsut-ja-materiaalit/> Myös toimintalinjaa on päivitetty vuoden alussa, se löytyy samoilta sivuilta.

- Tietoa seuran tapahtumista löytyy RS Majoranin internetsivuilta. Tapahtumakalenteri- alisivulta (<http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/tapahtumakalenteri/>) näkee tulevien tapahtumien päivämääriä joko excel-muotoisesta kalenterista, sivun listasta tai klikkailemalla sivun oikeassa laidassa kunkin tapahtuman kohdalla nettikalenterissa.

- Ratsastajainliiton merkkisäännöt on päivitetty, uudet säännöt astuivat voimaan 1.2.2016 alkaen. Uusissa merkkisäännöissä on mukana mm. uusi maastakäsittelymerkki sekä lisää esteratapohjia. Huomioitahan, että jatkossa kaikkia merkkejä voi suorittaa ainoastaan ratsastusseurojen täys- ja perhejäsenet tai Green Card- jäsenet. Lisää tietoja: <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/merkkisuoritukset/>

- Seuramestaruuskilpailut ja päättäjäiset pidetään muutamasta edellisestä vuodesta poiketen samana päivänä, sunnuntaina 22.5. Päättäjäisiä juhlitaan, kunhan kisat on käyty, noin klo 17-18 aikaan. Mestisten esteluokat taitoarvostellaan tutusti perusradalla, mutta estekorkeudet ovat "tavallisiin" seurakisoihin nähden hieman korotettuja: poniratsastajien mestaruusluokka on 65 cm, junioriratsastajien 75 cm ja senioreiden 85 cm.

Kouluratsastuksessa mestaruusohjelmat ovat puolestaan C-merkki (poniratsastajat), B-merkki (juniorit) ja A-merkki (seniorit, jatketaan samalla ohjelmalla kuin edellisvuosina). Ne, ketkä saavat oikeuden kilpailla mestaruuskisoissa, määritellään kvaalaussäännöissä. Ne löytyvät osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/>

Kesäkisat pidetään perjantaina ja lauantaina 15.-16.7. Senioreiden estekurssin läheisyydestä johtuen estehevoset saavat huilata ja perjantaina klo 17.30 alkaen kisataan koululuokat. Esteluokat ovat vuorossa lauantaina klo 13 alkaen. Lisätietoja kisoista ja muista tapahtumista päivitetään lähempänä tapahtumaa.

- Seurakisoissamme, kilpailuharjoituksissa, on eritasoisia luokkia, niihin voivat osallistua Leppävaaran ratsastuskoululla kausikortilla ratsastavat jäsenet, myös ei jäsenet (tosin lähtömaksu on heille korotettu). Olemme kirjanneet ison liudan dokumentteja kilpailemisen aloittamista ja ylipäänsä kilpailemista helpottamaan. Ne löytyvät kootusti osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/>

Sieltä löytyy mm. tietoja seurakisoihin liittyen, ohjeita seurakisojen talkootehtäviin liittyen, seurakilpailujen säännöt, vinkkejä kouluradalle, asiaa kisaratsujen jaosta, mestaruuskisoihin kvaalausäännöt, esteiden uudistettu taitoarvostelulomake, jne. Jos mieleesi tulee mitä tahansa kysyttävää, lähestythän rohkeasti hallituksen jäseniä!

- RS Majoranin tapahtumissa on buffetti, jonka hinnat ovat olleet todella edulliset. Tämän vuoden alusta olemme kohtuullistaneet hintoja, jotta pystyisimme jatkossakin järjestämään tapahtumia edullisesti, monen asian ja hankinnan kustannukset kun ovat nousseet. Buffatuotto kiertää siis jäsenillemme takaisin jossain muodossa :-D

- Seuran nimissä kilpailee ratsukoita myös alue- ja kansallisella tasolla. Tietoa joistain heistä löytyy <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/rs-majorania-edustavia-ratsukoit/> Esittelyitä ollaan päivittämässä lähiaikoina. Kuulumisia pyritään kertomaan myös nettisivuille Ajankohtaista-palstalle. Esimerkiksi pääsiäisenä Majoranin edustusratsukot Heidi Junkkarinen ja Campina Grande sekä Eva Nurminen ja Hagels Safira kilpailivat Helppo A - luokissa, Heidi 1-tasolla Vihdissä ja Eva 3-tasolla Tampereella. Heidi sijoittui 3. sijalle tuloksella 62,608%, Evan tulos 62,672% riitti sijaan 9/27.

- Seuran nettisivuille on päivitetty myös muilla talleilla järjestettäviä tapahtumia. Mm. tietoja ensiapukoulutuksesta Riihimäellä, polocrossen SM-kisoista Ratsutila Wiknerillä ja mahdollisuudesta lähteä ratsastusretkelle Unkariin on päivitetty Ajankohtaista-palstalle.

- Suomen Ratsastajainliitto (SRL) julkaisee joka kuukausi sähköiset seura- ja jäsentiedotteet. Ne löytyvät kootusti Majoranin sivuilta osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/srl-n-seura-ja-jasentiedotteet/>

- Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisen vuoden aikana, toiveenamme on saada hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle. Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole tai se on vanhentunut, pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen Elisa Kankkuselle (huom! uusi päivittäjä) elisa.kankkunen@elisanet.fi. Kuvia voi lähettää www-vastaava-Maijalle, os. maiija.virtanen@gmail.com (Huom! kaksi i-kirjainta etunimessä)

- RS Majoranilla on facebookissa oma ryhmänsä ja seura on nyt myös Instagramissa @ratsastusseura.majoran RS Majoranin facebook-sivuilla on vuoden alusta lähtien julkaistu viikkotiedotta ajankohtaisista asioista. Liity mukaan!

- Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta. Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituslaiselle!

Keväisin hevosterveisin,
RS Majoranin hallitus



www.hipposport.fi